

CA-MI Holding ApS
Lars Ole Schmidt, Ålevej 6, Vostrup, 6880 Tarm

CVR-nr. 25 48 00 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Ole Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | CA-MI Holding ApS Lars Ole Schmidt Ålevej 6, Vostrup 6880 Tarm |
| | CVR-nr.: 25 48 00 74 |
| | Stiftet: 10. december 2013 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Ole Schmidt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber og investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.651 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -750 | -3.750 |
| Andre finansielle indtægter | 1.688.816 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-36.577</u> | <u>-10.454</u> |
| Resultat før skat | 1.651.489 | -14.204 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.651.489</u> | <u>-14.204</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.419.289 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-14.204</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.651.489</u> | <u>-14.204</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 999.992 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 999.992 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 999.992 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 584.844 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 584.844 | 0 |
| Likvide beholdninger | 2.014.232 | 19.575 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.599.076 | 19.575 |
| Aktiver i alt | 2.599.076 | 1.019.567 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.948.411 | 529.122 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.146.211 | 609.122 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 342.475 | 342.475 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 342.475 | 342.475 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.000 | 4.000 |
| Anden gæld | 109.390 | 63.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 110.390 | 67.970 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 452.865 | 410.445 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.599.076 | 1.019.567 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 543.326 | 0 | 623.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-14.204</u> | <u>0</u> | <u>-14.204</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 529.122 | 0 | 609.122 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.419.289 | 117.800 | 1.537.089 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 114.400 | 0 | 114.400 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-114.400</u> | <u>0</u> | <u>-114.400</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>1.948.411</u> | <u>117.800</u> | <u>2.146.211</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|--|
| 1. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 999.992 | 999.992 |
| Afgang i årets løb | <u>-999.992</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>999.992</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>999.992</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | <u>584.844</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-15.088</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |